
Obsah:

1.Úvod.
2.Benzin jako pochoutku
3 .Pil naftu
4 .Briliantový prsten
5 .Diamanty v žaludku
6 .V krku kojence uvízl šperk za 40 tisíc
7 .Měl tasemnici v žaludku
8 .Dobrou chuť!
9 .Dvanáct let
10 .Had v žaludku
ll.Hazardérem ze zoufalství
12 .Jednou byl na letišti
13 .V břiše měl celé klenotnictví
14 .Mlsouni
15 .Nejen lahůdky
16 .Největší všežravec
17 .Kokain v žaludku
18.Nekachničky
19 .Nemluvně spolklo sklo
20 .Nůžky v břiše
21 .Pan George Adams
22 .Dívka měla žaludek plný vlasů
23.Smrtelná dávka vlasů
24 .Perla v ústech, aneb dejte si pozor na podvodníky!
25 .Po 65 letech se uzdravil
26 .Proti gustu
27 .Prášková večeře
28 .Spagety s kyanidem
29 .Takovou dobrotu nečekala
30 .Zapomněl nůžky

214



31 .Z lásky
32 .Žaludek prý stráví kdeco
33 .Drát v rohlíku
34 .Hřebík v rajčeti
35 .Hadí polibek
36 .Kuriózní úmrtí
37 .Matka upekla dítě v mikrovlnce
38 .Upekl sousedku
39 .Tříletý španělský klučina
40 .Největší nehoda s rybou
41 .Nejjedovatější pochoutka
42 .Nejen potravinami
43 .Na otravu alkoholem
44 .Nejméně 11 lidí
45 .Američanka Celinda Bargeová
46 .Přes lOOkg vážil 11letý chlapec
47 .Zaprisáhlý vegetarián
48 .Utopil se při opravě mlýnského kola(Uttopenci recept)
49.S mrt kvůli kávě
5O.S mrt ze smíchu
51 .Ženich se na svatbě udusil nehtem
52 .Uhořela při vaření
53 .Uhořel při přípravě jídla
54 .Udusil se párkem
55 .Utonul v sudu
56 .Stádo býků zabilo ošetřovatele
57 .Štamgast dopil a zemřel
58 .Udusila se mandarinkou
59 . Zabil ho popcom
6O .Brit(51)Zahynul za kuriózních okolností při úklidu
61.Chovanec ústavu ve Františkových lázrních se udusil cuk
rovím
62.Udusil se řízkem

215



63.Zabila ho kreveta
64.Skolil ho infarkt po výhře v loterii
65.Skolil ho stres
66 .Z důvodů zbohatnutí zavřeno
67 .Dúchodce utopil svou návštevu
68 .Zasypal ho hnůj
69 .Nepochopitelná smrt dalšího traktoristy
70 .Slastná smrt
71.Barman dostal trest za upití hosta k smrti
72 . Smrtící polibek
73 . Žena se udávila na soutěži v pojídání marshmallow 
74 .Muž vypil deset litrů vody a zemřel
75 .V Ames
76 .V Halethorpe
77 .V Pensylvánii
78 .V kansasu
79 . V Blythe

80 .Vývěska
81.Velkotržnice
82 .Reklamní štít
83 .Na vývěsním štítu
84 .Náčelník skupiny požárníků
85 .V holandském Den Haagu
86.Stalose
87 .Do jedné elektroprodejny
88 .Na jedné silnici
89 .V největším městě Filipín
90 .Na vratech jedné
91 .Na ranči v Los Angeles
92 .Samuel Baldwin
93 .Nápis v koupelně
94 .Výstižné varování
95 .U pokladny

216



96 .Klobouky na snědení
97 .V jednom obchodě
98 .Poslední novinkou
99 .Ti, kteří se žení
100 .Originální ledničky
101 .Ve středověku
102 .Na dveřích prodejny
103 .Hostinský ve Wokinghamu
104 .Ve středověké Anglii
105 .Neobvyklou práci
106 .V samoobsluze
107 .V Curychu
108 .Švédská turistka
109 .V pokojích jednoho hotelu
110 .V hale hotelu Viktoria
111 .Osmnáctiletá Američanka
112 .Zákazy po americkú
113 .Ve Waterloo
114 .Majitel přepychové restaurace
115 .Nejen chtiví, ale také nemravní
116 .Povečeřet v kuchyni
117 .Nápad zvát zákazníky
118 .Měl napilno
119Jaký je rozdíl mezi pesimistou a optimistou?
120 .V jistém skotském deníku
121 .Čmeláci
122 .Pro přežití v dunajské deltě
123 .Afrika - Termiti
124 .Hlína jako pokrm
125 .Anglie
126 .Tykev místo brambor
127.Arábie
128 .Austrálie


